Deinde cū dīc. (Orate p nobis ꝛc.) Monet apls q̄li-
ter se debeant hēre ad ipm. Peti. n. qz ipsi ozent pro eo.
Simile hētur. Ro. 15. Obsecro vos fratres p̄ d̄ns nostrū
iesuz xp̄s: 7 p̄ charitatē spiritus sancti vt adiuuetis me in
orationibus vestris: qz sic dīc̄ ibi glo. Impossibile ē idest
valde difficile p̄ces multoꝝ nō exaudiri. Mar. 18. Si
duo ex vobis p̄senserint sup terrā de omni re quācūqz
petierint fiet eis a p̄re meo. In hoc ḡ qz apls qz certus
erat qz deo erat accept⁹ peti ozari p̄ se: p̄cutit supbiā ali-
quoz qz dedignantur ab alijs p̄ces petere: vt dicit glo.
Rōnē sue petitiōis assignat dīcēs. Cōfidimus. n. ꝛc.
qd̄ potest duob⁹ modis intelligi. Uno mō respectu ipso-
ruꝝ quoz peti orationes: qz cū apls iudeis nō p̄dicaret
s̄z tñ gētib⁹ nō videbat eis accept⁹. Et iō poterāt se ex-
cusare ne exaudirent petitiōē eius: 7 iō dicit q̄s se excu-
sando 7 ipse nō h̄z sc̄iaz qñ bonū ipsoꝝ velit. Uñ dicit.
Cōfidimus. n. qz nos hēmus bonā sc̄iaz qz volum⁹ vos
bene cōuersari in oib⁹. Per qd̄ dat intelligere qz et̄ intē-
dit eis p̄desse cū poterit. Quia vō bonū sc̄ietie est a so-
lo deo: ideo illud attribuit fiducie quā gerit de ipso. Uñ
pōt referri ad ipm apostolū: qz cū nō p̄dicaret iudeis nō
videbat dign⁹ qz ofones p̄ ipso fierēt: qz d̄ns non exau-
diret eas: qz hostis fidei ipsoꝝ videbat. sic d̄ Jere. 7.
Tu ḡ noli ozare p̄ p̄plo hoc neqz assumas p̄ eis laudē 7
orationē 7 non obsistas mihi: qz non exaudia te. Hoc ḡ
remouet apls dicens. Orate p nobis: qz non habem⁹
sc̄ientia alicuius peccati nec alicui⁹ malefacti: sed con-